ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА БРЯНСКА

РЕШЕНИЕ

«20» июня 2019г.          №6/26

г.Брянск

Об определении перечня отделений ПАО Сбербанк, уполномоченных на

открытие и ведение специальных избирательных счетов избирательных

объединений, кандидатов по выборам депутатов Брянского городского

Совета народных депутатов шестого созыва

Руководствуясь пунктом 3 статьи 11, пунктом 13 статьи 39 Закона

Брянской области «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Брянской области» от 26 июня 2008 года 54-З,

Избирательная комиссия города Брянска

РЕШИЛА:

1. Определить Перечень отделений ПАО Сбербанк, уполномоченных на

открытие и ведение специальных избирательных счетов избирательных

объединений по выборам депутатов Брянского городского Совета народных

депутатов шестого созыва (Приложение №1).

2. Определить Перечень отделений ПАО Сбербанк, уполномоченных на

открытие и ведение специальных избирательных счетов кандидатов,

выдвинутых по одномандатным избирательным округам, при проведении

выборов депутатов Брянского городского Совета народных депутатов шестого

созыва (Приложение № 2).

3. Разместить настоящее постановление на информационной странице

Избирательной комиссии города Брянска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

секретаря Избирательной комиссии города Брянска Герасину Ю.И.

Председатель комиссии                      В.А. Плотников

Секретарь комиссии             Ю.И. Герасина

Приложение №1

к решению Избирательной комиссии
города Брянска

от 20 июня 2019 года № 6/26

Перечень отделений ПАО Сбербанк, уполномоченных на открытие и

ведение специальных избирательных счетов избирательных объединений

по выборам депутатов Брянского городского Совета народных депутатов

шестого созыва

Наименование отделения Банка Адрес отделения Банка

Доп.офис 8605/0147  г. Брянск, ул. Бежицкая, 6А

Приложение №2

к решению Избирательной комиссии
города Брянска

от 20 июня 2019 года № 6/26

Перечень отделений ПАО Сбербанк, уполномоченных на открытие и

ведение специальных избирательных счетов кандидатов, выдвинутых по

одномандатным избирательным округам, при проведении выборов

депутатов Брянского городского Совета народных депутатов

шестого созыва

 №

 п/п

Наименование

избирательного округа

Наименование

отделения Банка

Адрес

отделения Банка

1
Одномандатный №1

(Бежицкий район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0117

г.Брянск,

ул. Харьковская, 4

2
Одномандатный №2

(Бежицкий район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0117

г.Брянск,

ул. Харьковская, 4

3
Одномандатный №3

(Бежицкий район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0117

г.Брянск,

ул. Харьковская, 4

4
Одномандатный №4

(Бежицкий район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0117

г.Брянск,

ул. Харьковская, 4

5
Одномандатный №5

(Бежицкий район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0117

г.Брянск,

ул. Харьковская, 4

6
Одномандатный №6

(Бежицкий район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0117

г.Брянск,

ул. Харьковская, 4

7
Одномандатный №7 (Володарский

район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0133

г.Брянск,

пер. Волгоградский, 2

8
Одномандатный №8 (Володарский

район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0133

г.Брянск,

пер. Волгоградский, 2

9
Одномандатный №9 (Володарский

район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0133

г.Брянск,

пер. Волгоградский, 2

10
Одномандатный №10

(Советский район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0115

г.Брянск,

б-р Гагарина, 23

11
Одномандатный №11

(Советский район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0115

г.Брянск,

б-р Гагарина, 23

12
Одномандатный №12

(Советский район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0115

г.Брянск,

б-р Гагарина, 23

13
Одномандатный №13

(Советский район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0115

г.Брянск,

б-р Гагарина, 23

14
Одномандатный №14 (Фокинский

район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0138

г.Брянск,

ул. Киевская, 3А

15
Одномандатный №15 (Фокинский

район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0138

г.Брянск,

ул. Киевская, 3А

16
Одномандатный №16 (Фокинский

район г.Брянска)
Доп.офис 8605/0138

г.Брянск,

ул. Киевская, 3А

	РЕШЕНИЕ